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SEKTOR c4 d3 b3

ŘADA 8 8 3

SEDADLO 30 27 9

Odměny (ilustrační foto) si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském 
stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 1. 12. 2021 vždy od 8:00 do 16:00. Odměny 
budou předány vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. 
Pro předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S R B

1.  15 12 2 1 42:11 31 38

2. 15 11 2 2 31:14 17 35

3. 15 11 2 2 25:12 13 35

4. 15 10 3 2 36:19 17 33

5.  14 7 4 3 27:18 9 25

6. 15 5 6 4 21:22 -1 21

7. 15 6 2 7 25:23 2 20

8. 15 6 2 7 26:24 2 20

9. 15 4 6 5 24:23 1 18

10. 15 5 3 7 20:23 -3 18

11. 14 4 3 7 21:29 -8 15

12. 15 4 2 9 17:29 -12 14

13. 15 2 7 6 11:28 -17 13

14. 15 2 5 8 18:30 -12 11

15. 13 0 5 8 13:25 -12 5

16. 15 1 2 12 13:32 -19 5

ZÁPASY 12. KOLA

MFK KARVINÁ – 

FC BANÍK OSTRAVA

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

24. 11.

17:00

FC SLOVAN LIBEREC – SK SIGMA OLOMOUC 2:0

1. FC SLOVÁCKO – BOHEMINAS PRAHA 1905 1:0

FK PARDUBICE – FC FASTAV ZLÍN 0:0

FC VIKTORIA PLZEŇ – FK JABLONEC 5:0

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – SK SLAVIA PRAHA 2:2

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FK TEPLICE 3:0

AC SPARTA PRAHA – FK MLADÁ BOLESLAV 1:0

ZÁPASY 11. KOLA

SK SIGMA OLOMOUC 

– MFK KARVINÁ

ANDRŮV STADION, OLOMOUC

2:0 

(1:0)

FC BANÍK OSTRAVA – 1. FC SLOVÁCKO 1:2

FK MLADÁ BOLESLAV – BOHEMIANS PRAHA 1905 4:1

FK JABLONEC – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 2:2

SK SLAVIA PRAHA – FC SLOVAN LIBEREC 3:1

FK TEPLICE – FC VIKTORIA PLZEŇ 0:1

FC FASTAV ZLÍN – FC HRADEC KRÁLOVÉ 2:3

FK PARDUBICE – AC SPARTA PRAHA 2:4



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 22. 11. do 03. 12. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Dane, v září jsi podepsal v Karviné 
smlouvu. Nepředstavoval sis, že bude-
me v tabulce trochu někde jinde? 
To jo. Myslel jsem si, že budeme mít víc 
bodů a v klubu bude pohoda a lepší 
nálada. Bohužel tomu tak není, ale na 
druhou stranu je teď potřeba ukázat 
silný charakter, semknout se a začít 
sbírat body. Tým máme dobrý, ale po-
třebuje se odpíchnout jedním povede-
ným zápasem nebo gólem. Určitě já ani 
kluci neskládáme zbraně, je to sport, 
je to fotbal – to se otočí!

Dnes je na programu slezské derby. Jak 
se odchovanec ostravského Baníku těší 
na souboj s tímto týmem, když hájí bar-
vy konkurenčního klubu?
Bude to hodně specifické, vždyť mě 
Baník vychoval a prošel jsem tam vše-
mi kategoriemi od benjamínků až po 
áčko. Ač hraji za Karvinou, tak Baník 
bude vždy v mém srdci. Každý zápas 
proti tomuto týmu pro mě byl a bude 
nějakým způsobem specifický.  

Ale za dospělý A-tým moc startů nemáš, 
že?
Myslím, že jenom dva starty. Pak jsem 
byl vyměněn do Hlučína. Ale vůbec 

nejsem zahořklý nebo cokoliv jiného 
negativního. Byl jsem v nějakém „balí-
ku“ mladých hráčů, kteří byli vyměně-
ni jinam. Ale svůj mateřský klub sleduji 
celou kariéru a fandím mu.  Jinak to ani 
nejde, protože k nám do rodiny patří  
i Martin Lukeš. Takže máme neustále 
dost témat (úsměv).  

Nabízí se otázka, co ti řekli tvoji nejbliž-
ší na to, že budeš hájit barvy Karviné. 
Baník nebylo téma, protože jde jinou 
cestou. Vlastně každý rok jsem byl  
v kontaktu s panem Vlkem, a když 
jsme začali přemýšlet, že se s rodi-
nou vrátíme, tak bylo jasné, že půjdu 

„PO NÁVRATU Z POLSKA BYLA  
KARVINÁ JASNÁ VOLBA“
Sympatický, ochotný a zkušený záložník Daniel Bartl 
v rozhovoru před slezským derby promluvil o svém 
mateřském klubu, ale hlavně se povídání točilo okolo 
angažmá v Polsku.
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do Karviné – byla to jasná volba. Už 
když jsem přicházel a podepsal tady 
smlouvu, tak jsem v nějakém rozhovo-
ru říkal, že mě to s rodinou táhlo domů. 
Proto jsem v polské Čenstochové roz-
vázal smlouvu dokonce rok před jejím  
vypršením.
 
Potvrdíš slova třeba Michala Papado-
pulose a jiných hráčů, kteří působili  
v Polsku, že fotbal u našich severních 
sousedů je na jiné úrovni, než u nás  
v Česku? 
Je to přesně tak. Zájem o fotbal a infra-
struktura je v Polsku rozhodně na vyš-
ší úrovni než u nás. To se opravdu nedá 
srovnat. A to jsem nehrál v žádném 
velkém klubu, s Rakówem Częstocho-
wa jsme postoupili do Ekstraklasy  
a následně skončili druzí. Fotbal v Pol-
sku je neskutečně populární a řeší se 
úplně všechno. Třeba i to, co jsme dali 

na instagram. Takže za sebe říkám, 
že rozhodně nelituji kroku odejít do 
Polska. Naopak všem hráčům takové  
angažmá doporučuji. Jakmile dosta-
nou nabídku, tak by neměli váhat.  

V Polsku jsi měl zdravotní trable.  
Prozradíš, co tě trápilo? 
Natékala mi kolena, měl jsem v nich 
vodu. Nakonec jsem se rozhodl jít na 
operaci a doktoři mi je vyčistili. Opero-
val mě lékař tamější reprezentace.  

A poslední otázka na odlehčení –  
nejlepší stadion v Polsku? Na který  
ses vždycky těšil? 
Do Gdaňsku! Lechia Gdaňsk má nád-
herný stadion. Ale třeba nejlepší akus-
tika byla na stadionu Legie Varšava.  
I Lech Poznaň má super stadion. Ale 
ten v Gdaňsku pro 43 tisíc lidí mě bavil 
nejvíc.



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51





10 REPREZENTACE

ŠEDESÁT MINUT V ZÁKLADU PROTI ČECHŮM
V kvalifikačním utkání české reprezentace  proti Estonsku se jistě našel něja-
ký karvinský fanoušek, který fandil, nebo se minimálně těšil na to, co předvede  
v dresu pobaltského soupeře karvinský záložník Vlasiy Sinyavskiy. Jak viděl hráč 
s číslem 99 na karvinském dresu mezistátní utkání?

Místo devětadevadesátky „vyfasoval“ devatenáctku a spolu s dalšími deseti 
svými spoluhráči nastoupil na trávník pražské Generali Česká pojišťovna Areny. 
Nejprve si vyslechl národní hymnu, kterou mimochodem mají Estonci opravdu 
krátkou, a šlo se na věc. 

Sinyavskiy měl tentokrát spíš defenzivní úkoly, přesto měl slušnou šanci  
v závěru první půle, míč však z voleje netrefil ideálně. „Dostal jsem výborný centr 
od našeho kapitána Vassiljeva, ale míč jsem ze vzduchu netrefil. Škoda! Ale Češi 
byli lepší a celkově si zasloužili vyhrát,“ řekl smířlivým tónem Vlasiy Sinyavskiy.

Cítil karvinský fotbalista zvýšenou motivaci, když se hrálo zrovna v České  
republice, kde hraje a živí se fotbalem? „Vždy mám motivaci, každý zápas,“ řekl 
se smíchem. Estonci zakončili kvalifikační skupinu na čtvrtém místě se ziskem 
čtyř bodů. Ovšem bodový součet tomu neodpovídá, protože soubor švýcarské-
ho trenéra Häberliho se v mnoha zápasech prezentoval velice sympatickým do-
jmem. „Na začátku roku jsme měli problémy s koronavirem. Myslím si, že pokud 
bychom byli zdraví, tak bychom v této kvalifikaci dokázali mnohem více,“ byl pře-
svědčený Sinyavskiy.

Po zápase se celá 
estonská výprava 
přesunula na hotel 
a během dopoled-
ne odletěla do své 
vlasti – s výjimkou 
fotbalisty MFK Kar-
viná. Nedávalo by 
totiž smysl, aby se 
z Prahy vracel do 
Estonska a potom 
letěl zpět na jedno  
z českých či pol-
ských letišť. 



Obydlí na Měsíci?
Kdepak.  
Ekologický zdroj chladu.

Naše inovativní provozy umí i bezpečně a ekologicky  
vyrábět chlad. Podívejte se, jaké další technologie  
se starají o váš komfort.

Veolia. Energie budoucnosti.
SPOLECNE2030.CZ

Veolia_CLV_1195x1750_II.indd   1 23.09.2021   12:21
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TŘETÍ ROČNÍK E:LIGY KLEPE NA DVEŘE
Ligová fotbalová asociace pokračuje ve svých aktivitách na poli esportu a pro 
všech šestnáct prvoligových klubů uspořádá další ročník největšího turnaje  
v kompetitivním hraní konzolové hry EA SPORTS™ FIFA 22, letos výhradně na  
konzoli PlayStation 5.

Do boje o prize money v celkové hod-
notě 150 tisíc korun se zapojí všech-
ny největší hvězdy české FIFA scény, 
které budou současně bojovat o jednu 
vstupenku v prestižním mezinárod-
ním seriálu EA SPORTS FIFA 22 Global  
Series Playoffs, které určí finalisty  
mistrovství světa FIFAe World Cup na 
konci letošní sezóny. 

Třetí ročník e:LIGY se odehraje v novém 
dlouhodobém formátu, který poskyt-
ne větší obsah zábavy také esporto-
vým fanouškům. Základní část bude 
obsahovat patnáct ligových kol, ve 
kterých v předem určených termínech 
kluby odehrají jednou zápasy každý  
s každým. Z dlouhodobé tabulky vzejde 
potom pořadí určující nasazení do zá-
věrečného play-off. „Věříme, že každé 
ligové kolo nabídne fanouškům kvalitní 
a vyrovnané zápasy. Do závěrečného 
play-off sice postoupí všech šestnáct 
klubů, ale konečné umístění po základ-
ní části bude hrát významnou roli pro 
nasazení v pavouku play-off, takže mo-
tivace všech účastníků po celou dobu 
základní části je zajištěna,“ řekl k her-
nímu systému e:LIGY Štěpán Hanuš,  
ředitel komunikace a PR Ligové fotbalo-
vé asociace.

Ta nabídne fanouškům streamované 
přenosy z vybraných ligových kol a sa-
mozřejmě kompletního programu play-
-off. O mistrovském titulu se rozhodne 
ve finále e:LIGY v neděli 27. března 
2022. Hlavními partnery e:LIGY jsou 
stejně jako v minulém ročníku PlaySta-
tion a společnost Monster Energy.

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08
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ŽÁKOVSKÉ TÝMY
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Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem

Objednávat zboží lze také na webu
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 17×–19× za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafi cké zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz
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Pro nezainteresované se podzimní umístění jeví určitě nepříliš optimisticky. Pro rea-
lizační tým a další zodpovědné činovníky je však důležité dívat se na tuto kategorii 
i z pohledu její minulosti a hlavně cílů, které byly v létě nastaveny. „Do sezóny jsme 
vstupovali velmi skromně, ale odhodlaní zlepšovat se a být postupně konkurence-
schopní ostatním soupeřům. Hráči projevili vůli být lepší, zodpovědní a po bolavém 
úvodu jim byl odměnou výkonnostní vzestup a nakonec desetibodový tisk,“ prohlásil 
hlavní trenér kategorie U17 Eduard Gábriš. 

Jeho svěřenci porazili tři týmy – Meteor Praha, Příbram a Opavu. Bodík pak přivezli  
z horké půdy královéhradeckých Votroků.

Pozitivem je, že z celkového počtu třiadvaceti hráčů, kteří zasáhli do podzimních 
utkání, bylo hned devět o rok mladší. „Z toho pět až šest hrávalo pravidelně,“ upo-
zornil Gábriš s tím, že v nasazování mladších byli Karvinští lídrem soutěže. A to je 
příslibem do budoucna! „Výborné výkony, sílu kolektivu a dobré nastavení ukázal 
tým nejen v úspěšných utkáních v Hradci Králové či Opavě. Symbolické vysvědčení 
dostali kluci po posledním zápase se Spartou, který sice prohráli, ale vysloužili si pot-
lesk a vděčnost jejich fanoušků (rodičů),“ dodal slovenský trenér mladšího ligového  
dorostu.

MLÁDEŽ

PODZIMNÍ VÝKONNOSTNÍ VZESTUP U17
Ligové sedmnáctce patří po první části sezóny čtrnácté místo s bilancí tří výher, 
jedné remízy a jedenácti porážek.  







O FOTBALE
INTELIGENTNĚ
S Jakubem Andrýskem a Davidem Horejšem



… kdyz fotbal pomáhá… kdyzkdyzkdyz fotbal pomáháfotbal pomáháfotbal pomáhákdyz fotbal pomáháfotbal pomáháf

Antonín Fantiš
patron NFZŽ

hráč FC FASTAV Zlín

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

více info najdete na
www.zelenyzivot.org
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Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

PODZIM 2021

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1. so 24. 7. 16:00 2:2 (0:1)

2. SO 31. 7. 16:00 1:1 (1:1)

3. SO 7. 8. 16:00  2:0 (1:0)

4. SO 14. 8. 16:00 2:3 (1:0)

5. NE 22. 8. 16:00 2:0 (1:0)

6. NE 29. 8. 19:00 3:3 (1:2)

7. NE 12. 9. 16:00 1:0 (1:0)

8. NE 19. 9. 16:00 1:1 (0:0)

9. SO 25. 9. 16:00 3:1 (2:1)

10. NE 3. 10. 16:00 0:1 (0:0)

11. NE 17. 10. 16:00 2:0 (1:0)

12. ST 24. 11. 17:00

13. ST 1. 12. 18:00

14. NE 7. 11. 15:00 2:2 (1:1)

15. NE 21. 11. 15:00 1:2 (1:1)

16. NE 28. 11. 15:00

17. SO 4. 12. 15:00  

18. SO 11. 12. 15:00

19. SO 18. 12.

… kdyz fotbal pomáhá… kdyzkdyzkdyz fotbal pomáháfotbal pomáháfotbal pomáhákdyz fotbal pomáháfotbal pomáháf

Antonín Fantiš
patron NFZŽ

hráč FC FASTAV Zlín

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

více info najdete na
www.zelenyzivot.org



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR ONDŘEJ SMETANA       

ASISTENTI TRENÉRA   TOMÁŠ GALÁSEK & JAN BARÁNEK      

TRENÉR BRANKÁŘŮ VÍT BARÁNEK      

KONDIČNÍ TRENÉŘI ALEŠ BUZEK & DOMINIK ŠPAVELKO    

VEDOUCÍ MUŽSTVA   ROMAN FIALA 

LÉKAŘI MARTIN HAVLÍK & MARTIN MOHYLA

FYZIOTERAPEUTI ONDŘEJ JELÍNEK & RADEK HAVALA   

MASÉŘI MICHAL ČAJA & VÁCLAV GUBÁŠ    

KUSTOD MICHAL CHUDÍK     

FC BANÍK OSTRAVAMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

8 O MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MATĚJ JURÁSEK 30. 8. 2003

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

12 B RADOVAN MURIN 3. 6. 1999

16 B JAN LAŠTŮVKA 7. 7. 1982

30 B VIKTOR BUDINSKÝ 9. 5. 1993

8 O JAROSLAV HARUŠŤÁK 8. 1. 2002

17 O MUHAMMED SANNEH 19. 2. 2000

19 O DAVID LISCHKA 15. 8. 1997

20 O JAKUB POKORNÝ 11. 9. 1996

23 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O JAN JUROŠKA 2. 3. 1993

25 O JIŘÍ FLEIŠMAN 2. 10. 1984

33 O ONDŘEJ KUKUČKA 23. 3. 2004

66 O DENIS GRANEČNÝ 7. 9. 1998

77 O GIGLI NDEFE 2. 3. 1994

4 Z YIRA SOR 24. 7. 2000

5 Z ADAM JÁNOŠ 20. 7. 1992

6 Z DANIEL TETOUR 17. 7. 1994

7 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

9 Z DAVID BUCHTA 27. 6. 1999

11 Z NEMANJA KUZMANOVIĆ 27. 5. 1989

13 Z ROMAN POTOČNÝ 25. 4. 1991

22 Z FILIP KALOČ 27. 2. 2000

32 Z LUKÁŠ BUDÍNSKÝ 27. 3. 1992

91 Z DYJAN CARLOS DE AZEVEDO 23. 6. 1991

21 Ú JIŘÍ KLÍMA 5. 1. 1997

99 Ú LADISLAV ALMÁSI 6. 3. 1999


